
FACULTAD DE
TRABAJO SOCIAL

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 
DE LA PLATA

VISTO que la presente propuesta se trató
en sesión ordinaria del 28 de setiembre de 2C16, por ello; 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE :LA FACULTAD ¡DE TRABAJO SOCIAL 
RESUELVE: Conformar la Comisión Asesora encargada de 
dictaminar en el Concurso de dos (2) cargos de Ayudante 
Diplomado con dedicación simple, llamado por Resoluciones 
Nros. 37/15 y 200/16, de ,1a cátedra ESTRUCTURA SOCIAL Y 
PROBLEMAS SOCIALES ARGENTINOS/CONFORMACIÓN DE LA ESTRUCTURA 
SOCIAL ARGENTINA, con los miembros que a continuación se 
detallan:

Profesores Titulares :
-Maria Graciela DILORETTO
-Alfredo Juan Manuel CARBALLEDA
-Maria BONICATTO
Profesores Suplentes
-Juan Ignacio LOZANO
-Ana Josefina ARIAS
-Elba Verónica CRUZ

Graduado Titular :
-Mariana SANTIN 
Graduado Suplente:
-Virginia MICHELLI

Estudiante Titular:
-Joaquin SALAZAR 
Estudiante Suplente :
- Alejandra DAVILA PICO

Pase a la Secretaría Académica a sus
efectos.-

PROVEIDO RESOLUTIVO N°
LA PLATA, 18 de Octubre de 2016.-
sc

lg. CLARA WEE3ER SUARDIAZ r j !

' SANDRA

* Trabajo ¿ 1 N.L.PSecretaría Académica 
Facultad de Trabajo Sociai 

U.N.L.P.


